2022年２月 16日

各 位

会  社  名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 宮本 比都美
（TEL 03－5347－9103）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果
及び自己株式取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2022 年２月 15 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日下記のとおり実

施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、2022 年２月 15 日付の当社取締役会決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得結果

（１） 自己株式の取得を行った理由

  当社は、2021 年 12 月 21 日に公表いたしましたとおり、プライム市場への上場を選択し、新市場

区分の上場維持基準の適合に向けた計画書を提出しておりますが、この度、当該計画書の取組方針

に基づき、株主還元の拡充及び資本効率の向上を図るとともに、経営環境の変化に対応した機動的

な資本政策の遂行を可能にするため、自己株式の取得を行うことといたしました。

（２）取得の内容

① 取得した株式の種類 当社普通株式

② 取得した株式の総数 235,000 株

③ 株式取得価額の総額 165,675,000 円

④ 取得日 2022 年２月 16 日

⑤ 取得方法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2022 年２月 15 日公表）

① 取得する株式の種類 当社普通株式

② 取得する株式の総数 250,000 株（上限）

  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.02％）

③ 株式取得価額の総額 176,250,000 円（上限）

２． その他

上記１．（２）に記載する当社の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得に

際し、当社の主要株主である飯田一樹氏より、その保有する当社株式を 235 千株売却した旨の連絡

を受けております。

       以 上